
UCHWAŁA NR XIV/164/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 17 września 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  Wiceprzewodniczących
Stałych Komisji Rady Miejskiej Kalisza.

Na podstawie § 73 ust. 3 Statutu Kalisza – Miasta na prawach powiatu,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta
na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3324 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/24/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 grudnia 2014 r.
w  sprawie  zatwierdzenia  Wiceprzewodniczących  Stałych  Komisji  Rady
Miejskiej Kalisza (z późn. zm.) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem,
2) dodaje się punkty 7 i 8 w brzmieniu:
„7) Komisja Rewizyjna - Małgorzata Zarzycka,
      Rady Miejskiej Kalisza 
 8) Komisja Rodziny, Zdrowia - Dariusz Witoń.”
     i Polityki Społecznej
     Rady Miejskiej Kalisza 

 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

          /.../
 Andrzej Plichta 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XIV/164/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 17 września 2015 r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  Wiceprzewodniczących
Stałych Komisji Rady Miejskiej Kalisza.

Zmiana  uchwały  związana  jest  z  desygnowaniem  przez  Komisję

Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza na funkcję Wiceprzewodniczącej tej Komisji
radnej  Małgorzaty  Zarzyckiej  oraz  desygnowaniem przez  Komisję  Rodziny,
Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  Rady  Miejskiej  Kalisza  na  funkcję
Wiceprzewodniczącego Komisji radnego Dariusza Witonia. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i zgodne ze Statutem
Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

              Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

           /.../
 Andrzej Plichta 


